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1-Amaç   

Cinsel taciz ve saldırı diğ er nedenler yanında cinsel eşitsizliğ inden kaynaklanan bir ayrımcılık 

ilkesi, farklı biçim ve dü zeyde toplümsal yaşamın her alanında sıklıkla karşılasın bir olğüdür. 

Ayrıca cinsel taciz ve saldırı mağ dürları çok çeşitli biçimde olümsüz etkileyen bir hak ihlali olması 

nedeniyle süç teşkil etmektedir.  

Bü prosedü rü n amacı cinsel taciz cinsel saldırıdan arınmış bir ortam yaratılmasına yo nelik 

ilkeleri belirlemek ve dü zenlemeleri tanıtmaktır. Farkındalığ ı arttırmak için o nlem alınması ve 

enğellenmesi için iddialar ve şikayetlerin değ erlendirilmesi için etkin bir sorüştürma 

mekanizmasını çalıştırmaktayız.  

2- Kapsam   

Bü prosedü r oteldeki tü m çalışan ve misafirleri tesis içerisinde meydana ğelen cinsel saldırı 

olayları ve otel dışında olüşan ğelişen olayların tamamını kapsar.  

3 -Tanımlar  

Cinsel taciz: Kişiyle vü cüt teması bülünmadan yapılan rızaya dayalı olmayan cinsel içerikli so z, 

tavır, davranış biçimlerini içerir  

Olayın ğerçekleştiğ i ortama ve bağ lama ğo re ısrarla tekrarlanan eylemler ya da bir tek eylem cinsel 

saldırı olarak değ erlendirilebilir   

Cinsel saldırı  

Rızaya dayalı olmayan cinsel davranışlarla bir kimsenin vü cüt dokünülmazlığ ının ihlal edilmesidir. 

Cinsel saldırı iki biçimde ortaya çıkabilir;  

1-Cinsel birleşme olmadan kişinin kişiye sarılmak, ellemek okşamak dokünmak olarak 

sıralayabiliriz.  

2-cinsel saldırı kişinin vü cüt dokünülmazlığ ının vü cüda cinsel orğan veya sair bir cisimle 

sokülmasıyla ğerçekleşir.  

Cinsel istismar  

18 yaşından kü çü klere karşı ğerçekleştirilen cinsel saldırı ve cinsel taciz eylemleri ‘çocüğ ün cinsel 

istismarı ’ ’olarak değ erlendirilir.  
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Misilleme : Cinsel veya düyğüsal amaçlı ğirişim veya tekliflerin reddedilmesi ya da tacize 

üğ radığ ını dü şü nerek şikayet etme yolüna ğitmesi nedeniyle ,o rtü lü  olarak veya açıkça kişinin iş 

vb yaşamının intikam amacıyla zorla çalıştırılması da bir taciz tü rü  olarak değ erlendirilir.  

  

4 -Sorumluluk  

Bü prosedü rü n üyğülanmasından çalışanlar birinci derece sorümlüdür.  

5 -Prosedür Akış   

Onarıcı adalet mağ dürün  ihtiyaçlarını tam olarak anlamaya yo nelik olüp ,bülünacak ço zü mlere 

mağ dürün yanında çevresinde ve tacizde bülündüğ ü iddia edilen kişi ve onün çevresini de sü rece 

dahil ederek ülaşılmasını hedefler.  

5.2 Gizlilik İlkesi   

Caeli Otel olarak cinsel taciz iddialarının ele alınmasında tü m aşamalarda başvürü sahibi kişi ve 

şika yet edilen kişinin o zel hayatının ğizliğ i ilkesine üyğün davranılacaktır. Gizlilik ilkesi o zellikle 

cinsel taciz iddialarının, ihtilaf halinde kişilerin o zel yaşamlarıyla ilğili ayrıntıların sosyal ortama 

taşınmasından ço zü me kavüştürülabilmesi açısında da o nem taşımaktadır.  

5.3.Beyan ve Delillendirme   

Cinsel taciz çoğ ü zaman iki kişi arasında ğeçen ve kanıtlanması zor bir olğüdür ki bü dürüm, tacize 

üğ rayanları süskün kalmaya itmekte ve dolayısıyla tacizin devamlılığ ını yaratmaktadır. Açık 

kanıtların olmadığ ı dürümlarda tacizin doğ asına, olayın bağ lamına ve kişilere dair daha bü tü nsel 

bir akıl yü rü tme olayın niteliğ ini anlama ilkesiyle işlenecektir. Ancak adli ve idari sorüştürma 

neticesinde delilerin yetersiz olması nedeniyle sanık lehine yorümlandığ ından tacize üğ rayan kişi 

ve ya kişilerin sorüştürmada delil olarak küllanabilecekleri tü rden materyalleri hüküka üyğün 

olmak şartıyla toplama ve saklama konüsünda hassas olmalıdır.  

5.4. Cinsel Tacize Maruz Kalındığını Düşünen Kişilerin Alabilecekleri Önlemler   

• Cinsel tacize acık olabileceğ i dü şü ndü ğ ü  dürüm ve kişilerden üzak dürmak   

• Davranışları ile rahatsız edildiğ ini hissettiğ i kişileri açık bir şekilde üyarmak, istemediğ i 

cinsel  yakınlaşmalar konüsündan ‘’hayır’’ diyebilmek   

• Bü kişi veya kişileri yaptırım üyğülaması noktasında otel idaresine bildirmek ve sonücü 

takip etmek  

• İ ş dışında devam eden bir rahatsız edici ve taciz ğibi dürüm varsa bünü kollük birimleriyle 

paylaşmak ve kişi hakkında savcılığ a süç düyürüsünda bülünmak   

  

ÇOCUK HAKLARI HAKKINDA ALINAN ÖNLEMLER  

Çocükların haklarına sayğı düyma ,cinsel istismar eylemlerine karşı korümak için ğerekli tedbirleri 

almak o ncelikli ğo revlerimiz arasında yer almaktadır.  

Çocükların korünma ve bakıma mühtaç hale ğelmesini o nleyici proğramları destekler nitelikte 

sosyal sorümlülük projelerine destek olürüz.  

Süça karışmış ya da kendilerine karşı süç işlenmiş çocükların toplüma kazandırılması yo nü nde 

eğ itimler proğramlarız.  
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Personellerimize çocükların dış etkenlerden korünması ve bilinirliğ i arttırmak amaçlı 

aktivitelerde bülünürüz.  

  

ÇIRAK / STAJYER ÖZEL GEREKSİMLİ KİŞİLER YABANCILARIN KORUNMASI  

  

• Okül tarafından işletmemize staj amaçlı ğo nderilen 18 altı kişilerin otel sınırları içerisinde 

ğü venliğ inin sağ lanmasında otel çalışanları ve birim yo neticileri birinci derecede sorümlüdür. 

İ şbaşı ve oryantasyon sü recinde kişileri yapması ve yapmaması ğereken kürallar ve 

üyğülamalar insan kaynakları ve bo lü m yo neticileri tarafından anlatılmaktadır.  

• O zel ğereksinimi olan kişiler ile alakalı bo lü m amiri ve bo lü m şefi refakati ve kontrolü nde iş 

ğü venliğ i sağ lığ ı çerçevesinde hareket etmektedir.  

• O zel ğereksinimi olan misafir ve personelimiz için lavabolar, rampalar, asanso rler, araç park 

alanları ve küllanabilecekleri odalar dizayn edilmiştir.  

• Yanğın esnasında düyma enğeli olan çalışan ve misafirler için tü m alanlarda üyarıcı flaşo rler 

ğo rme enğeli olanlar için kornalar ve hoparlo rlerle sesi üyarılmaktadır.  

• O zel ğereksinimli misafirlerin konaklaması esnasında o n bü ro tarafından tü m departmanlara 

oda nümarası, isim bilğisi ve konaklayacağ ı ğü n sayısı paylaşılmakta, acil dürüm esnasında 

o ncelikli yardım edilecek kişiler olarak değ erlendirilmektedir.  

• Odalarda ve ortak küllanım alanlarında misafirin yardım istemesini kolaylaştırmak için lavabo 

alanında acil dürüm çağ rı bütonü monte edilmiş ve ğü venlik ofisinde 8 saat 3 vardiyada 

kontrolü  sağ lanmaktadır.  

• Yabancı misafirlerin otel içerisinde veya otel dışında olüşabilecek mağ düriyetlerinin 

ğiderilebilmesi için ğü venlik, o n bü ro ve no betçi mü dü rlerin yapması ğereken üyğülamaların 

bilinirliğ i arttırılmıştır.  

• Yardım talep edilmesi dürümünda misafirin anlattıkları dinlenmeli Ço zü m ve destek 

konüsünda ivedilikle izlenecek yol haritası belirlenerek eğ er ki konü adli bir boyüta ülaşmış 

ise bü konüda türizm polisi ve en yakın kollük küvveti ile iletişime ğeçerek yardım istenmelidir.  


